
 
Oppfølging av selskaper - Revisjon Midt-Norge SA 
Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Frøya kommune 12.02.2025 05/25 
 
Saksbehandler Ragnhild Torsdatter Grønvold 
Arkivkode FE-037 
Arkivsaknr 24/624 - 4 
 
Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar informasjonen til orientering. 
 
Vedlegg 
Protokoll fra årsmøte 15.10.2024.pdf 
Vedlegg sak 12 Budsjett 2025.pdf 
 
Saksopplysninger 
Som et ledd i sin lovpålagte oppgave om å føre kontroll med kommunens eierinteresser i 
selskaper (kommuneloven § 23-2 bokstav d) har kontrollutvalget bedt om å få fremlagt 
protokoller fra generalforsamlinger, representantskap og årsmøter i utvalgte selskaper som 
Frøya kommune har eierandeler i. 
  
 
Det ble holdt årsmøte i Revisjon Midt-Norge SA 15. oktober 2024. 
 
  
Møteprotokollen er vedlagt. Frøya kommune var representert ved vararepresentant. 
  
Vurdering 
I kommunens eierskapsmelding (2024) er Revisjon Midt.-Norge SA omtalt: 
  
Formål  
Foretaket skal drive revisjon av de kommuner og fylkeskommuner som har medlemsskap i 
foretaket, i tråd med den til enhver tid gjeldende kommunelov. Foretaket skal fremme 
medlemmenes økonomiske interesser gjennom deres deltakelse i virksomheten. Foretaket 
forplikter seg til å dekke medlemmenes behov for revisjonstjenester, og medlemmene 
forplikter seg til å kjøpe hoveddelen av sine revisjonstjenester fra samvirkeforetaket.  
  
Selskapets samfunnsansvar  
Bidrar til forbedring. Med dette menes at Revisjon Midt-Norge skal være en 
samfunnsansvarlig revisor som bidrar effektivt til kommunenes kontroll- og tilsynsfunksjon. 
De skal være en uavhengig revisjonsenhet med høy kompetanse som bidrar aktivt til en 
bedre forvaltning i lokalsamfunn og allmennheten oppleves som et synlig kontrollorgan med 
høy integritet. De skal oppfattes som den til enhver tid best kvalifiserte til å utføre revisjon av 
kommunal virksomhet.  
  
Bakgrunn for eierskapet  
Revisjon Midt-Norge IKS ble opprettet med bakgrunn i endringer i kommuneloven som 
medførte endringer i oppgavefordelingen og organiseringen av revisjonens oppgaver samt 
faglige og økonomiskeutfordringer i forhold til at kommunal revisjon kunne 
konkurranseutsettes. Formålet var også at kostnadene skulle reduseres innen 3 år ved at 
kommunenes honorarer skulle bli 10 % lavere fra 2004- nivå.  
  
Frøya kommunes forventninger til selskapet  
Forventningene er at selskapet drives i henhold til det formål som fremkommer av 
selskapsavtalen, som er å utføre revisjon i og ha tilsyn med de deltagende kommuner i 



henhold til gjeldende lovverk. Kommunens behov for revisjonstjenester endres i takt med den 
utvikling som skjer i kommunene. Kommunen har et behov for nærhet i det daglige for å sikre 
at kommunens regnskaper og drift skjer i samsvar med lov og regelverk, men også i samsvar 
med de samme strategiområder som revisjon har. Som eier av selskapet har Frøya 
kommune forventninger om at selskapet bidrar i enda sterkere grad med sin kompetanse, 
også gjennom opplæring. 
  
  
  
 
 


